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RESULTATREGNSKAP

ROYKEN TAEKWON-DO KLUBB

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER Note
Salgsinntekt

Annen driftsinntekt

Sum driftsinntekter

Varekostnad 1
Lgnnskostnad 2

Annen driftskostnad
Sum driftskostnader

Driftsresultat

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Annen renteinntekt

Annen rentekostnad

Annen finanskostnad

Resultat av finansposter

Resultat far skattekostnad

Arsresultat

OVERFZRINGER
Avsatt til annen egenkapital 3
Sum overfgringer

R@YKEN TAEKWON-DO KLUBB

2024

1311003
74147
1385 150

825433
361 487
211 387
1398 307

-13 157

18 333

59
18 271

5114

5114
5114

2023
1152 551
73501
1226 051
672 849
291918
197 263
1162 030
64 021
12234

19

12 215

76 236

76 236
76 236

SIDE 2



BALANSE

ROYKEN TAEKWON-DO KLUBB

EIENDELER Note 2024 2023

OML@PSMIDLER

Lager av varer og annen beholdning 1 43725 88 850
FORDRINGER

Kundefordringer 26 725 0
Andre kortsiktige fordringer 1750 4236
Sum fordringer 28 475 4236

INVESTERINGER

Bankinnskudd, kontanter o.l. 4 1259122 1145 209
Sum omlgpsmidler 1331322 1238 295
Sum eiendeler 1331322 1238 295
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BALANSE

ROYKEN TAEKWON-DO KLUBB

EGENKAPITAL OG GJELD Note 2024 2023
EGENKAPITAL

INNSKUTT EGENKAPITAL

OPPTJENT EGENKAPITAL

Annen egenkapital 1193718 1188 604
Sum opptjent egenkapital 1193718 1188 604
Sum egenkapital 3 1193718 1188 604
GJELD

Leverandergjeld 36 620 41387
Skyldig offentlige avgifter 2934 0
Annen Kkortsiktig gjeld 98 050 8 305
Sum kortsiktig gjeld 137 604 49 692
Sum gjeld 137 604 49 692
Sum egenkapital og gjeld 1331322 1238 295

Slemmestad, 24.02.2025
Styret i Rgyken Taekwon-do Klubb

Gro Smenes Lars Martin Viig @stensen Erik Harboe Birkeland
styreleder nestleder styremedlem
Therese Barth-Carlsen Tore Solberg Hedda Johanna Opperud Birkeland
styremedlem styremedlem styremedlem
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Regnskapsprinsipper
Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for sma foretak.

DRIFTSINNTEKTER
Inntektsfaring ved salg av varer skjer pa leveringstidspunktet. Tjenester inntektsfares etter hvert som de
leveres.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OML@PSMIDLER

Omlgpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett ar etter
balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretslgpet. Omlgpsmidler vurderes til laveste verdi av
anskaffelseskost og virkelig verdi.

VARER
Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppfares til palydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.
Avsetning til tap gjeres pa grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Varekostnad 2024
Det viser seg at det var en feil i varetellingen pr 31.12.23 som gjorde at varekostnaden i 2023
var kr 43 115,- for lav.

Denne kostnaden har derfor kommet med pa 2024 istedenfor pa 2023.

Hensynstatt denne korreksjonen sa er korrekt resultat for 2024 kr 48 229,-

Note 2 Lgnnskostnader og ytelser, godtgjarelser til daglig leder, styret og revisor

LONNSKOSTNADER
2024 2023
Lenninger 304 275 260 241
Andre ytelser 57212 31677
Sum 361 487 291918
Note 3 Egenkapital
Annen Sum
egenkapital egenkapital
Pr.31.12.2023 -1 188 604 -1 188 604
Arets resultat 5114 5114
Pr 31.12.2024 -1193718 -1193718



Note 4 Bankinnskudd

Innestaende midler pa skattetrekkskonto (bundne midler) er pa kr. 2 934.
Skyldig forskuddstrekk pr 31.12 2024er kr 2 934

15.03.2025
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